
BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 

19. decembra br. 5  

PIB: 11006582       

510-92727-55 

067 302 788   

068 412 323      

office.bfscg@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________________ 

  

 

Na osnovu člana 19. Statuta Bodybuilding i fitness saveza Crne Gore, Skupština BFSCG, na 

redovnoj sjednici održanoj 09.10.2021. godine, donijela je 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

o brisanju iz člana 15. stav 3. sledećih delegata: Boban Ćuković, Igor 
Dulović, Vladimir Martinović. 
 

Boban Ćuković, delegat kluba ''Athletic'' iz Podgorice i Vladimir Martinović, delegat kluba ''City 

Gym'' iz Podgorice se brišu iz člana 15. stav 3. Statuta BFSCG jer klubovi koje predstavljaju 

nijesu uskladili rad, organizaciju i opšte akte sa Zakonom o sportu u bodibilding i fitnes sportu, 
shodno rješenju Ministarstva sporta i mladih br. UPI 01-006-2437/2018 od 21.03.2019. 

godine.  

Igor Dulović, kao bivši takmičar u bodibildingu i fitnesu se briše iz člana 15. stav 3. Statuta 

BFSCG po prijedlogu Upravnog odbora BFSCG a u okviru predloženih izmjena i dopuna 
Statuta. 

 
Podgorica, 09.10.2021.  

 

 

 

 

Predsjednik Skupštine BFSCG 

Danijela Poleksić 

 

_________________________ 


